Ergebnisliste  Kreisschiitzenverband Isenhagen - Wittingen

Rundenwettkampf 2007 KK - Auflage 1. Kreisklasse

Platz: Verein: 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK Gesamt Schnitt
Gruppe 71: Mannschaften:
1 SGes Wahrenholz 1 883 884 870 880 3517 879,3
2  SGi Gr. Oesingen 1 875 868 877 878 3498 8745
3  SSGrp Brome 1 875 863 858 878 3474 8685
4  SGes Steinhorst 1 861 868 854 861 3444 861,0
5  SGes Steinhorst 3 843 839 809 832 3323 830,8
Einzelwertung: Klasse: A 61-53
Einzelwertung: Klasse: B 52-44
Einzelwertung: Klasse: C 43 und alter
1 A Heine, Jorg SSGrp Brome 1 205 293 298 296 1182 295,5
2 A Wegner, Heinrich SGes Wahrenholz 1 296 298 293 293 1180 295,0
3 A Bock, Wolfgang SGes Wahrenholz 1 296 295 289 295 1175 293,8
4 A Brunn, Wolfgang SSGrp Brome 1 294 288 289 292 1163 290,8
5 A Glupe, Renate SSGrp Brome E 294 284 277 290 1145 286,3
6 A Logemann, Gerhild SGi Gr. Oesingen E 288 288 281 286 1143 285,8
1 B Hummel, Edith SGi Gr. Oesingen 1 292 289 295 292 1168 292,0
2 B Gerke, Friedel SGes Wahrenholz 1 291 291 288 292 1162 290,5
3 B Lutz, Engelbert SGes Steinhorst 3 284 280 266 276 1106 276,5
1 C Hummel, Klaus SGi Gr. Oesingen 1 296 291 293 295 1175 293,8
2 C Degner, Jiirgen SGes Steinhorst 1 290 293 294 292 1169 292,3
3 C Gode, Hermann SGi Gr. Oesingen 1 287 288 289 291 1155 288,8
4 C Lutz, Rolf SGes Steinhorst 1 281 293 276 290 1140 285,0
5 C Tietje, Herbert SGes Steinhorst 1 290 282 284 279 1135 283,8
6 C Géade, Friedhelm SSGrp Brome 1 286 282 271 290 1129 282,3
7 C Glasemann, Eitel SGes Steinhorst 3 284 280 276 285 1125 281,3
8 C Rode, Karl - Heinz SGes Steinhorst 3 275 279 267 271 1092 273,0
Gruppe 72: Mannschaften:
1 SGes Wahrenholz 6 870 875 873 876 3494 8735
2  SGes Wahrenholz 7 875 883 862 873 3493 873,3
3 SVEhrat 867 868 865 864 3464 866,0
4 SV Vorhop 1 859 862 872 859 3452 863,0
5 8V Schénewbrde 3 861 866 840 860 3427 856,8
Klasse A = 61-53 Klasse B = 52-44 Klasse C = 43 und alter
1 A Wegner, Eckhard SGes Wahrenholz 6 294 293 290 294 1171 292,8
2 A Evers, Karl - Heinz SGes Wahrenholz 7 293 292 292 291 1168 292,0
3 A Pieper, Heinrich SGes Wahrenholz 6 289 290 297 291 1167 291,8
4 A Urbanitsch, Alois SV Vorhop 1 286 286 296 289 1157 289,3
5 A Mai, Eberhard SGes Wahrenholz 7 290 293 281 288 1152 288,0
6 A Klenner, Achim SV Schéneworde 3 292 292 277 290 1151 287,8
7 A Zymella, Georg SV Ehra 1 289 286 286 289 1150 287,5
8 A Ddavel, Hans - Hermann SV Vorhop 1 284 290 289 285 1148 287,0
9 A Schaper, Manfred SV Vorhop 1 289 286 287 285 1147 286,8
10 A Rohrig, Karl - Heinz SV Schénewdrde 3 284 287 278 285 1134 283,5
11 A Gaes, Hans - Jiirgen SGes Wahrenholz 6 287 292 579 289,5
12 A Laue, Dieter SGes Wahrenholz 6 286 291 577 2885
1 B Camehl, Friedrich SGes Wahrenholz 7 292 298 289 294 1173 293,3
2 B Matern, Heinz SV Ehra 1 288 295 293 291 1167 291,8
3 B Zanker, Heinz - Bernd SV Ehra 1 290 287 286 284 1147 286,8
4 B Boése, Hans - Jurgen SV EhraE 286 287 289 284 1146 286,5
5 B Schermer, Monika SV Schénewoérde 3 285 287 285 285 1142 285,5
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Gruppe 73: Mannschaften:
SV Boitzenhagen 2 869 869 871 882 3491 8728
SGes Wahrenholz 4 870 866 861 877 3474 868,5
SGes Wittingen 4 879 867 854 869 3469 867,3 1156
SGes Wahrenholz 2 859 859 874 877 3469 867,3 1155
SV Steimke 1 860 857 855 870 3442 860,5

Einzelwertung: Klasse: A 61-53

Einzelwertung: Klasse: B 52-44

Einzelwertung: Klasse: C 43 und alter
Schroder, Klaus SV Boitzenhagen 2 288 290 290 295 1163 290,8
Langer, Miroslav SGes Wittingen 4 293 292 283 291 1159 289,8
Jacob, Gerhard SV Steimke 1 290 292 285 288 1155 288,8
Schréder, Detlev SV Boitzenhagen 2 287 292 283 291 1153 288,3
Heers, Arno SV Steimke 1 282 285 284 293 1144 286,0
Ahrend, Dietmar SV Steimke 1 288 280 286 289 1143 285,8
Boike, Eckehard SV Boitzenhagen 2 294 287 298 296 1175 293,8
Wendt, Helmut SGes Wahrenholz 4 290 290 291 292 1163 290,8
Fromhage, Friedrich SGes Wahrenholz 2 287 283 291 293 1154 288,5
Bonneick, Herbert SGes Wahrenholz 4 292 292 291 296 1171 292,8
Barnieske, Alfred SGes Wittingen 4 294 289 293 288 1164 291,0
Fromhage, Friedel SGes Wahrenholz 2 288 289 288 296 1161 290,3
Rotermund, Ulrich SGes Wahrenholz 2 284 287 295 288 1154 288,5
Gléde, Hans SGes Wittingen 4 292 286 278 290 1146 286,5
Pluschkat, Gerd SGes Wahrenholz 4 288 284 279 289 1140 285,0
Gruppe 74: Mannschaften:
SGes Wahrenholz 3 871 876 873 855 3475 868,8
SGes Wahrenholz 5 871 853 869 866 3459 864,8
SSGrp Knesebeck 4 860 851 865 856 3432 858,0
SSGrp Knesebeck 2 867 861 848 853 3429 857,3
SV Schénewdrde 2 858 849 867 839 3413 853,3

Einzelwertung: Klasse: A 61-53

Einzelwertung: Klasse: B 52-44

Einzelwertung: Klasse: C 43 und alter
Kastner, Frank SGes Wahrenholz 3 291 289 293 285 1158 289,5
Lihs, Gilinter SSGrp Knesebeck 4 289 285 289 286 1149 287,3
Flohr, Gerald SV Schénewdrde 2 290 287 291 277 1145 286,3
Sudmeyer, Wilfried SV Schénewdérde 2 285 286 289 281 1141 285,3
Lihs, Dieter SSGrp Knesebeck 4 281 277 288 286 1132 283,0
Flohr, Eckhard SV Schénewoérde 2 283 276 287 281 1127 281,8
Wendt, Ernst SGes Wahrenholz 5 297 291 296 287 1171 292,8
Squarr, Peter SGes Wahrenholz 5 288 287 291 290 1156 289,0
Dreyer, Hans - Jiirgen SSGrp Knesebeck 4 290 289 288 284 1151 287,8 386
Muller, Karlheinz SSGrp Knesebeck 2 291 291 283 286 1151 287,8 382
Alpers, Friedrich SGes Wahrenholz 5 286 275 282 289 1132 283,0
Schulze, Adolf SGes Wahrenholz 3 289 293 292 288 1162 290,5
Evers, Friedrich SGes Wahrenholz 3 291 294 288 282 1155 288,8 391
Reinecke, Sigurd SSGrp Knesebeck 2 287 292 291 285 1155 288,8 385
Borchers, Siegfried SSGrp Knesebeck 2 289 278 274 282 1123 280,8
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Gruppe 75:

SV Boitzenhagen 1
SGes Wittingen 2

SGes Hankensbittel 3
SGes Hankensbittel 2
SV Tilau - Fahrenhorst 2

Niebuhr, Hans - Werner
Palluck, Klaus

Boike, Karin
Jibermann, Klaus
Meyer, Ingrid

Refardt, Rolf

Schulze, Jurgen
Wegner, Karl - Heinz
Brandt, Alfred

Berlin, Wolfgang
Brandt, Inge - Lore
Meyer, Christian
Muihe, Glnter
Trippler, Wolfgang
Kénig, Heinz - Werner

Gruppe 76:

SGes Wittingen 1

SV Tilau - Fahrenhorst 1
SV Masel 1

SV Suderwittingen 2

SV Repke - Dedelstorf 1

Schulze, Klaus
Jibermann, Beate
Haven, Friedrich
Massien, Georg
Kohrs, Uta

Ladwig, Ingrid
Osterloh, Laura
Kohrs, Wilhelm
Osterloh, Fredi
Volkmer, Hansjosef
Gerhus, Manfred
Schénwitz, Inge-Marlen
Déppe, Helmut
Schulze, Ernst
Gottschalk, Helmut
Lilie, Hermann

Mannschaften:

Einzelwertung
Einzelwertung
Einzelwertung

SV Boitzenhagen 1

SV Boitzenhagen 1

SV Boitzenhagen 1

SGes Wittingen 2

SGes Hankensblittel 2
SGes Hankensbiittel 2
SGes Hankensblittel 3
SV Tllau - Fahrenhorst 2
SGes Hankensbiittel 3
SGes Wittingen 2

SGes Hankensblittel 3
SGes Hankensbiittel 2
SV Tllau - Fahrenhorst 2
SGes Wittingen 2

SV Tllau - Fahrenhorst 2

Mannschaften:

Einzelwertung:
Einzelwertung:
Einzelwertung:

SV Masel 1

SGes Wittingen 1

SV Suderwittingen 2

SV Suderwittingen 2

SV Tilau - Fahrenhorst 1

SV Repke - Dedelstorf 1/ E

SGes Wittingen 1

SV Tilau - Fahrenhorst 1
SGes Wittingen 1

SV Masel 1

SV Masel 1

SV Tiilau - Fahrenhorst 1
SV Repke - Dedelstorf 1
SV Repke - Dedelstorf 1
SV Suderwittingen 2

SV Repke - Dedelstorf 1

871
867
859
852
837

880
867
859
862
846

888
847
851
852
553

884
864
853
848

Klasse: A 61-53
Klasse: B 52-44
Klasse: C 43 und alter

293
294
284
290
291
284
280
277
289
289
290
277
277
288
283

294
296
290
289
286
287
292
283
286
284
281
289
281
294
282

297
297
294
290
288
283
275

298
293
293
287
282
285
281

288
283
288
281
269
274
284

291
287
281
281

290

872
863
852
857
847

877
861
850
847
856

866
849
851
853
851

861
868
869
854
842

Klasse: A 61-53
Klasse: B 52-44
Klasse: C 43 und alter

288
288
288
286
285
272
292
293
292
285
279
285
282
286
283
279

286
293
284
286
284
273
294
291
290
283
281
286
284
285
277
287

289
284
285
283
279
278
293
284
289
282
280
286
286
282
285
283

289
286
286
286
285
274
291
295
284
293
287
288
289
279
282

3523
3445
3422
3414
2236

1182
1180
1161
1156
1147
1139
1128

560
1154
1143
1140
1128

827
1146

849

3476
3441
3422
3411
3396

1152
1151
1143
1141
1133
1097
1170
1163
1155
1143
1127
1145
1141
1132
1127

849

880,8
861,3
855,5
853,5
7453

295,5
295,0
290,3
289,0
286,8
284,8
282,0
280,0
288,5
285,8
285,0
282,0
275,7
286,5
283,0

869,0
860,3
855,5
852,8
849,0

288,0
287,8
285,8
285,3
283,3
274,3
292,5
290,8
288,8
285,8
281,8
286,3
285,3
283,0
281,8
283,0



